
Pravidla participace 

Základní škola Brno, Hroznová 1, p. o.  (Pébéčko – PB) 

1. Cíl PB     

 výchovně vzdělávací – seznámit žáky s demokratickým 

procesem 

 komunikační – žáci se naučí prezentovat před skupinou lidí 

 výzkumně informativní – seznámení se s názory druhých 

 investiční – žáci spolurozhodují o finanční částce 

 

2. Financování  

 zřizovatel školy – městská část Brno – střed 

 

3. Rozpočet  

 finance na realizaci vítězného projektu – 7500 – 15000 Kč 

 náklady na materiál spojený s přípravou a realizací Pébéčka 

 

4. Rozsah  

 maximální počet projektů pro hlasování je dvanáct 

 vedení školy posoudí těchto 12 projektů 

 vedení školy z projektů, které zvítězí v hlasování, vybere ty, 

které se do rozpočtu vejdou a jsou realizovatelné 

 

5. Účastníci  

 žáci 5. – 9. tříd 

 

6. Hlasování  

 online, v rámci aplikace 


